
Rottenburg - Wachendorf - Eyach
Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt 4 6 12 28 92 32 34 36 40 42 46 44 48 54 52 56 58 60 98 62 64 66 68 70 72 74 76
Beschränkungen

Hinweise
Rottenburg Theoderich 07:31 12:10 12:58 13:00 13:10 15:10 16:10 17:10
- Kreuzerfeldschule 12:08
- Eugen-Bolz-Platz 07:36 12:15 13:03 13:05 13:15 15:15 15:45 16:15 16:42 17:15
- Sprollstraße 07:38 12:17 13:05 13:07 13:17 15:17 15:47 16:17 16:44 17:17
- Bahnhof 05:18 05:48 06:20 07:20 07:41 08:20 09:20 10:20 11:20 11:55 12:20 12:20 12:52 13:08 13:10 13:20 14:20 14:45 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:20
- Kreuzerfeldschule 12:57
- Freibad 05:20 05:50 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 11:57 12:22 12:22 13:04 13:10 13:22 14:22 14:47 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:22
Bad Niedernau 05:22 05:52 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 11:59 12:24 12:24 13:06 13:12 13:24 14:24 14:49 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 19:24
Obernau 05:25 05:55 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:02 12:27 12:27 13:09 13:15 13:27 14:27 14:52 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 19:27
Bieringen Neckarbrücke 05:28 05:58 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:05 12:30 12:30 13:12 13:18 13:30 14:30 14:55 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:30
- Wachendorfer Straße 05:29 05:59 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:06 12:31 12:31 13:13 13:19 13:31 14:31 14:56 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:31
- Taläcker 05:30 06:00 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:07 12:32 12:32 13:14 13:20 13:32 14:32 14:57 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:32
Frommenhausen Rathaus 13:26
- Schwalldorfer Straße 13:26
Schwalldorf Schule 07:55 13:30
Wachendorf Sportheim 08:41 10:41 12:41 12:35 14:20 14:41 16:41 18:11 18:41
- Holzwiesen 05:33 06:03 06:35 07:38 09:35 11:35 12:10 13:17 13:25 13:35 15:00 15:35 16:05 17:05 17:35 19:35
- Schloss 05:36 06:06 06:38 07:41 08:44 09:38 10:44 11:43 12:13 12:44 12:38 13:23 13:28 13:38 14:23 14:44 15:03 15:38 16:08 16:44 17:08 17:38 18:14 18:44 19:38
- Turnhalle 05:37 06:07 06:39 07:42 08:45 09:39 10:45 11:44 12:14 12:45 12:39 13:24 13:29 13:39 14:24 14:45 15:04 15:39 16:09 16:45 17:09 17:39 18:15 18:45 19:39
Bierlingen Schule 05:39 06:09 06:41 07:44 08:47 09:41 10:47 11:46 12:20 12:47 12:41 13:26 13:31 13:41 14:26 14:47 15:06 15:41 16:11 16:47 17:11 17:41 18:17 18:47 19:41
- Rathaus 05:40 06:10 06:42 07:45 08:48 09:42 10:48 11:47 12:22 12:48 12:42 13:27 13:32 13:42 14:27 14:48 15:07 15:42 16:12 16:48 17:12 17:42 18:18 18:48 19:42
- Felldorfer Straße 05:41 06:11 06:43 07:46 08:49 09:43 10:49 11:48 12:23 12:49 13:28 13:33 13:43 14:28 14:49 15:08 15:43 16:13 16:49 17:13 17:43 18:19 18:49 19:43
Felldorf Löwen 05:43 06:13 06:45 07:48 08:51 09:45 10:51 11:50 12:25 12:51 13:30 13:35 13:45 14:30 14:51 15:10 15:45 16:15 16:51 17:15 17:45 18:21 18:51 19:45
Eyach Bahnhof 05:51 06:21 06:53 07:53 08:56 09:53 10:56 11:58 12:30 12:56 13:38 13:43 13:53 14:38 14:56 15:18 15:53 16:23 16:56 17:23 17:53 18:29 18:56 19:53
- Sommerhalde 13:00

weiter als Linie 7629 nach Rottenburg über Börstingen



Eyach - Wachendorf - Rottenburg
Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt 1 3 5 7 9 15 21 23 25 27 29 31 79 33 37 41 43 51 53 57 61 65 67 69
Beschränkungen

Hinweise
Börstingen Rathaus 10:36
Eyach Bahnhof 05:07 06:02 06:22 06:54 07:36 08:02 08:28 09:04 10:02 11:04 12:07 13:04 13:30 14:02 15:04 16:02 16:29 17:04 18:16 19:04 20:02
Felldorf Löwen 04:42 05:12 06:07 06:28 06:59 07:41 08:07 08:33 09:09 10:07 11:09 12:12 13:09 13:35 14:07 15:09 16:07 16:34 17:09 18:21 19:09 20:07
Bierlingen Felldorfer Straße 04:44 05:14 06:09 06:30 07:01 07:43 08:09 08:35 09:11 10:09 11:11 12:14 13:11 13:37 14:09 15:11 16:09 16:36 17:11 18:23 19:11 20:09
- Rathaus 04:46 05:16 05:55 06:11 06:32 07:03 07:45 08:11 08:37 09:13 10:11 10:41 11:13 12:16 13:13 13:39 14:11 15:13 16:11 16:38 17:13 18:25 19:13 20:11
- Schule 04:47 05:17 05:56 06:12 06:33 07:04 07:46 08:12 08:38 09:14 10:12 10:42 11:14 12:20 13:14 13:40 14:12 15:14 16:12 16:39 17:14 18:26 19:14 20:12
Wachendorf Turnhalle 04:49 05:19 05:58 06:14 06:35 07:06 07:48 08:14 08:40 09:16 10:14 10:45 11:16 12:22 13:16 13:42 14:14 15:16 16:14 16:41 17:16 18:28 19:16 20:14
- Feuerwehrhaus 04:50 05:20 05:59 06:15 06:36 07:07 07:49 08:15 08:41 09:17 10:15 10:46 11:17 12:23 13:17 13:43 14:15 15:17 16:15 16:42 17:17 18:29 19:17 20:15
- Holzwiesen 04:53 05:23 06:02 06:18 06:39 09:20 10:49 13:20 13:46 15:20 16:45 17:20 18:32 19:20
- Sportheim 08:23 08:49 10:23 12:31 14:23 16:23 20:23
Bieringen Wachendorfer … 04:57 05:28 06:07 06:23 06:44 08:28 08:54 09:25 10:28 10:54 12:36 13:25 13:51 14:28 15:25 16:28 16:50 17:25 19:25 20:28
- Neckarbrücke 04:58 05:29 06:08 06:24 06:45 08:29 08:55 09:26 10:29 10:55 12:37 13:26 13:52 14:29 15:26 16:29 16:51 17:26 19:26 20:29
Obernau 05:01 05:32 06:11 06:27 06:48 08:32 08:58 09:29 10:32 10:58 12:40 13:29 13:55 14:32 15:29 16:32 16:54 17:29 19:29 20:32
Wachendorf Burgmühle 07:10 07:52 11:20
Frommenhausen Rathaus 07:13 07:55 11:23
- Schwalldorfer Straße 07:13 07:55 11:23
Schwalldorf Schule 07:00 07:17 07:58 11:30
Frommenhausen Schwall… 07:03 07:20 08:01 11:33
- Rathaus 07:04 07:21 08:02 11:34
Bad Niedernau 05:04 05:35 06:14 06:30 06:51 08:35 09:01 09:32 10:35 11:01 12:43 13:32 13:58 14:35 15:32 16:35 16:57 17:32 19:32 20:35
Rottenburg Freibad 05:06 05:38 06:17 06:33 06:54 08:38 09:04 09:35 10:38 11:04 12:46 13:35 14:01 14:38 15:35 16:38 17:00 17:35 19:35 20:38
- Niedernauer Straße 05:07 05:39 06:18 06:34 06:55 08:39 09:05 09:36 10:39 11:05 12:47 13:36 14:02 14:39 15:36 16:39 17:01 17:36 19:36 20:39
- Kreuzerfeldschule 07:36
- Bahnhof 05:09 05:41 06:20 06:36 06:57 07:20 07:42 08:17 08:41 09:07 09:40 10:41 11:09 11:49 12:49 13:40 14:03 14:41 15:40 16:41 17:03 17:40 19:40 20:41
- Sprollstraße 06:59 07:22 08:19 09:09 17:05
- Eugen-Bolz-Platz 07:02 07:25 08:21 09:12
- Theoderich 07:06 07:31 08:24 09:16 14:06 17:08
- Eugen-Bolz-Platz 14:11



Rottenburg - Wachendorf - Eyach
Samstag

Fahrt 602 604 606 608 610 612 614 616 618 620 622
Beschränkungen

Hinweise
Rottenburg Bahnhof 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
- Freibad 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
Bad Niedernau 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
Obernau 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
Bieringen Neckarbrücke 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
- Wachendorfer Straße 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
- Taläcker 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
Wachendorf Sportheim 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41
- Holzwiesen 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35
- Schloss 07:38 08:44 09:38 10:44 11:38 12:44 13:38 14:44 15:38 16:44 17:38
- Turnhalle 07:39 08:45 09:39 10:45 11:39 12:45 13:39 14:45 15:39 16:45 17:39
Bierlingen Schule 07:41 08:47 09:41 10:47 11:41 12:47 13:41 14:47 15:41 16:47 17:41
- Rathaus 07:42 08:48 09:42 10:48 11:42 12:48 13:42 14:48 15:42 16:48 17:42
- Felldorfer Straße 07:43 08:49 09:43 10:49 11:43 12:49 13:43 14:49 15:43 16:49 17:43
Felldorf Löwen 07:45 08:51 09:45 10:51 11:45 12:51 13:45 14:51 15:45 16:51 17:45
Eyach Bahnhof 07:53 08:56 09:53 10:56 11:53 12:56 13:53 14:56 15:53 16:56 17:53

weiter als Linie 7629 nach Rottenburg über Börstingen



Eyach - Wachendorf - Rottenburg
Samstag

Fahrt 601 603 605 607 609 611 613 615 617 619 621 623
Beschränkungen

Hinweise
Eyach Bahnhof 07:04 08:02 09:04 10:02 11:04 12:02 13:04 14:02 15:04 16:02 17:04 18:02
Felldorf Löwen 07:09 08:07 09:09 10:07 11:09 12:07 13:09 14:07 15:09 16:07 17:09 18:07
Bierlingen Felldorfer Straße 07:11 08:09 09:11 10:09 11:11 12:09 13:11 14:09 15:11 16:09 17:11 18:09
- Rathaus 07:13 08:11 09:13 10:11 11:13 12:11 13:13 14:11 15:13 16:11 17:13 18:11
- Schule 07:14 08:12 09:14 10:12 11:14 12:12 13:14 14:12 15:14 16:12 17:14 18:12
Wachendorf Turnhalle 07:16 08:14 09:16 10:14 11:16 12:14 13:16 14:14 15:16 16:14 17:16 18:14
- Feuerwehrhaus 07:17 08:15 09:17 10:15 11:17 12:15 13:17 14:15 15:17 16:15 17:17 18:15
- Holzwiesen 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20
- Sportheim 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
Bieringen Wachendorfer … 07:25 08:28 09:25 10:28 11:25 12:28 13:25 14:28 15:25 16:28 17:25 18:28
- Neckarbrücke 07:26 08:29 09:26 10:29 11:26 12:29 13:26 14:29 15:26 16:29 17:26 18:29
Obernau 07:29 08:32 09:29 10:32 11:29 12:32 13:29 14:32 15:29 16:32 17:29 18:32
Bad Niedernau 07:32 08:35 09:32 10:35 11:32 12:35 13:32 14:35 15:32 16:35 17:32 18:35
Rottenburg Freibad 07:35 08:38 09:35 10:38 11:35 12:38 13:35 14:38 15:35 16:38 17:35 18:38
- Niedernauer Straße 07:36 08:39 09:36 10:39 11:36 12:39 13:36 14:39 15:36 16:39 17:36 18:39
- Bahnhof 07:40 08:41 09:40 10:41 11:40 12:41 13:40 14:41 15:40 16:41 17:40 18:41


